
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº 018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e , considerando o disposto no
documento avulso Nº 23068.047526/2024-50 – Coordenação do Curso de Farmácia, RESOLVE:

Art. 1º Reconstituir a Comissão da Farmácia Universitária do Curso de Farmácia do
Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - CCENS, que passa a ser composta pelos
membros abaixo:

Nome SIAPE
Klésia Pirola Madeira 4433029
Heberth de Paula 1492911
Friedemann Berger 2405134
Lívia Gonçalves Raggi 1019662
Michael Ruberson Ribeiro da Silva 3143178

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº. 007/2019, de 09 de agosto de 2019.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


		2024-09-18T08:56:31-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




